УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

 ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

	   19 .01.2016

	№ 34

	О проведении муниципального этапе   смотра-конкурса             «Учитель  года-2016»

	На основании плана работы  Управления образования администрации Тайшетского района, МКУ «Центр развития образования Тайшетского района» на   2016 год.

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Провести  муниципальный этап   смотра-конкурса   «Учитель года -2016»
25 февраля 2016года – 26 февраля 2016 года.

2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа   смотра-конкурса             «Учитель года-2016»  (Приложение);
3.  Назначить муниципальным координатором  смотра - конкурса директора МКУ «Центр развития образования Тайшетского района» Кабарбо О.Ю..;
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора  МКУ «ЦРО» Кабарбо О.Ю.
Приложен 1 документ на 27 листах

Начальник Управления образования

администрации Тайшетского района                                                          Л.В. Семчишина

Исп. О.Ю. Кабарбо.,

тел. 5-47-67